Муниципальное бюджетное д..... .ольное образовательное учреждение
«Детский сад j{« 4,60 г. Челябинска»

454108, г. Челябинск, ул. ХардоьаДЗ А, тел/факс: 256-39-58; 256-17-65
e-mail: mdou -- 460@mail.ru

Приказ

« 27 » января 2021 г. № 10 -  01/1

О проведении процедуры ,)lillC- .
»v ■ .

самообследования в ДОУ

по итогам 2020 года
В соответствии с и. 3 части 2 статьи 29 Федерального закона РФ от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с ’

приказом Минобрнауки России от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении

порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013г. № 1234 «Об утверждении

показателей деятельности ОО, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план мероприятий по проведению

процедуры самообследования МЕДОУ по итогам 2020 года.

2. Утвердить комиссию по проведению самообследования (далее -

Комиссия) в следующем составе:
*

Макарова Е.В., заведующий -  председатель комиссии;

Вагина Т.А., зам. зав. по BMP -  член комиссии;

Никулина Е.Ю., ст. воспитатель - член комиссии;

Пронина А.С., гл. бухгалтер - член комиссии;

Седова Е.С., инструктор по гиг. воспитанию - член комиссии;

3. Комиссии провести процедуру самообследования в срок с 01.02 по

25.03.2021г.

4. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на совещании при

заведующем в срок до 10.04.2021г.

mailto:460@mail.ru

5. Направить отчет о результатах самообследования в Комитет по делам

образования г. Челябинска в срок до 10.04.2021г.

6. Разместить отчет о результатах самообследования на сайте учреждения

в срок до 19.04.2021г.
Ответствен.: зам. зав. по BMP Т.А. Вагина

ст. воспитатель Е.Ю. Никулина

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 460